

**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
EDUCACIÓN FÍSICA / CASTELLANO**

**GORPUTZ HEZKUNTZA / GAZTELANIA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-  
LEHIAKETA GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	ALVAREZ MESA, RAQUEL	8.6629
LIBRE<>IREKIA	ANTON AGRAMONTE, EMILIA	8.4709
LIBRE<>IREKIA	GOÑI VISCARRET, ANA	8.4590
LIBRE<>IREKIA	ARRANZ GUTIERREZ, SANDRA	8.3748
LIBRE<>IREKIA	BARQUERO ARILLA, PAULA	8.1148
LIBRE<>IREKIA	PITILLAS PELLICER, IÑAKI	8.0409

**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
EDUCACIÓN FÍSICA / EUSKERA**

**GORPUTZ HEZKUNTZA / EUSKARA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-  
LEHIAKETA GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	SAGASTIBELZA IREGUI, XABIER	7.3511
LIBRE<>IREKIA	LARRAMENDI RODRIGO, ENARA	7.1942
LIBRE<>IREKIA	SOMOZA PULIDO, CARMEN	7.1574
LIBRE<>IREKIA	MICHELTORENA ARRAZTOA, MARIA PILAR	6.9494
LIBRE<>IREKIA	IRIGOYEN ANCISAR, ITZIAR	6.2536
LIBRE<>IREKIA	RODRIGUEZ TELLECHEA, ANDREA	5.8474

**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
FÍSICA Y QUÍMICA / CASTELLANO**

**FISIKA ETA KIMIKA / GAZTELANIA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-LEHIAKETA  
GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	AGUIRRE RODRIGUEZ, ELENA	8.6131
LIBRE<>IREKIA	GOMEZ VALDEMORO, ANA	8.3542
LIBRE<>IREKIA	BUENO SESMA, MARIA TERESA	8.0084
LIBRE<>IREKIA	GARCES SERRANO, VIOLETA	7.6692
LIBRE<>IREKIA	CIORDIA JIMENEZ, MYRIAM	7.3861
LIBRE<>IREKIA	TORRONTEGUI VILLATE, IRUNE	7.3805
LIBRE<>IREKIA	SANZ GARCIA, MARTA	7.2211
LIBRE<>IREKIA	MARTINEZ BENITO, JOSE ANTONIO	6.7196
LIBRE<>IREKIA	HERNANDEZ REDONDO, ALICIA REBECA	6.6266
LIBRE<>IREKIA	DIEZ ASENJO, IZASKUN	6.6037
LIBRE<>IREKIA	CABREJAS GOMEZ, SABRINA	6.1657
LIBRE<>IREKIA	NAVAJAS BENITO, ENRIQUE VICTOR	6.0240
LIBRE<>IREKIA	MARTINEZ MARZO, NATALIA MARIA	5.9725
LIBRE<>IREKIA	ARCOS MARTINEZ, MARIA CRISTINA	5.9273

**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
FÍSICA Y QUÍMICA / EUSKERA**

**FISIKA ETA KIMIKA / EUSKARA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-LEHIAKETA  
GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	FERNANDEZ SEGURA, ENEKO	7.0909
LIBRE<>IREKIA	DIAZ DE CERIO MARIN, AITZIBER	6.4839
LIBRE<>IREKIA	LARRALDE ECHARTE, BEGOÑA	6.4100
LIBRE<>IREKIA	NAGORE HERMOSO DE MENDOZA, ANDER	5.7024
LIBRE<>IREKIA	RAZQUIN YABAR, ANA GEMA	5.3478
LIBRE<>IREKIA	DEL BARRIO SANZ, JOSEBA	5.0360
LIBRE<>IREKIA	AZKONA ARRAIZA, AITOR	4.2698



**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
GEOGRAFÍA E HISTORIA / EUSKERA**

**GEOGRAFIA ETA HISTORIA / EUSKARA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-  
LEHIAKETA GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
RESERVA<>ERRESERBA	ALZORRIZ DAROCA, IBAI	5.5891
LIBRE<>IREKIA	ITURRALDE ELIZETXE, AMAIA	8.7387
LIBRE<>IREKIA	EIZAGUIRRE GARAYALDE, ENEKO	8.3988
LIBRE<>IREKIA	CARRERA ESNAL, BEÑAT	8.2904
LIBRE<>IREKIA	IRIARTE VITORIA, BLANCA ESTHER	8.1860
LIBRE<>IREKIA	OCHANDORENA GRACENEA, IZASKUN	7.9140
LIBRE<>IREKIA	ESKISABEL AZANZA, ELISABETH	7.8029
LIBRE<>IREKIA	LARREA URTASUN, MAITE	7.7835
LIBRE<>IREKIA	CALDERON CALLEJAS, GORETTI	7.6485

**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
INFORMÁTICA / CASTELLANO**

**INFORMATIKA / GAZTELANIA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-LEHIAKETA  
GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	JIMENEZ RAMOS, JAVIER	7.9958
LIBRE<>IREKIA	LOPEZ MAZO, CARMEN	7.2141
LIBRE<>IREKIA	PEREZ MARTINEZ, EUGENIA	7.1049
LIBRE<>IREKIA	GARCIA MOLINA, CONSTANCIO JAVIER	6.6217
LIBRE<>IREKIA	TORTOSA LOPEZ, ALBA	6.1056

**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
INGLÉS / CASTELLANO**

**INGELESIA / GAZTELANIA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-LEHIAKETA  
GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	QUINTANO FERNANDEZ, BEGOÑA	8.4855
LIBRE<>IREKIA	JIMENEZ CELDRAN, JULIETA	6.9593
LIBRE<>IREKIA	CORTES ERICE, AMAIA	6.8662
LIBRE<>IREKIA	ELCARTE SANZ, LEYRE	6.6102
LIBRE<>IREKIA	ARDAIZ MAÑERU, IRANZU	6.6057
LIBRE<>IREKIA	VICENTE GUIJALBA, MARIA JOSEFA	6.5541
LIBRE<>IREKIA	MARTINEZ DE LIZARRONDO LARUMBE, PATRICIA	6.3397
LIBRE<>IREKIA	GIL ZAZPE, XABIER	6.3290
LIBRE<>IREKIA	DE LUCAS DIAZ, DANIEL GIBRAN	5.9929
LIBRE<>IREKIA	MONTENEGRO NUIN, HALADY	5.9575
LIBRE<>IREKIA	GIL SARRATEA, NORA	5.6607
LIBRE<>IREKIA	SOLANO ECHEVERRIA, LEYRE	5.6474
LIBRE<>IREKIA	CERRATO RUIZ, JAVIER	5.5713
LIBRE<>IREKIA	AISA GALAR, ROBERTO	5.3463
LIBRE<>IREKIA	INSAUSTI POZDECH, MAITE	5.3210
LIBRE<>IREKIA	MAISO ALONSO, NEREA	5.1712
LIBRE<>IREKIA	GALVAN SANTANA, ALICIA ESTHER	5.1683
LIBRE<>IREKIA	MARTINEZ SEGURA, NURIA	5.0372
LIBRE<>IREKIA	ORDUNA ABADIAS, LEIRE	4.8438
LIBRE<>IREKIA	ARIAS GONZALEZ, VICTOR JAVIER	4.7943

**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
INGLÉS / EUSKERA**

**INGELESA / EUSKARA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-LEHIAKETA GAINDITU  
DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	QUINTANO FERNANDEZ, BEGOÑA	7.8307
LIBRE<>IREKIA	MUÑOZ ATUCHA, IRATI	6.5969
LIBRE<>IREKIA	GOMEZ PASTOR, AMAIA	6.4455
LIBRE<>IREKIA	PEREZ ORONoz, ILARGI	5.9249
LIBRE<>IREKIA	BANDRES NUIN, ITZIAR	5.1904
LIBRE<>IREKIA	CERRATO RUIZ, JAVIER	4.7695
LIBRE<>IREKIA	FAGOAGA ECHARTE, ITSASO	4.6479
LIBRE<>IREKIA	MARTINEZ ASTIBIA, MAIALEN	4.3833



**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / CASTELLANO**

**INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK / GAZTELANIA ESPEZIALITATEAN  
OPOSIZIO-LEHIAKETA GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	ARAIZ ZUGASTI, IÑAKI	7.4059
LIBRE<>IREKIA	ARAMENDIA JIMENEZ DE VICUÑA, IKER	7.1254
LIBRE<>IREKIA	LEDESMA GARCIA, JESUS	5.0256

**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA / CASTELLANO**

**GIZARTEAN ETA KOMUNITATEAN ESKU HARTZEA / GAZTELANIA  
ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-LEHIAKETA GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN  
ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	PEREZ AYERRA, MARIA CAMINO	7.9626
LIBRE<>IREKIA	HORCADA LOPEZ, MARIA ISABEL	7.9251
LIBRE<>IREKIA	GARMENDIA PEÑA, OIHANA	7.6259

**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / CASTELLANO**

**GAZTELANIA ETA LITERATURA / GAZTELANIA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-  
LEHIAKETA GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	VIGUIN LOPEZ, CRISTINA	9.3136
LIBRE<>IREKIA	PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE	7.8194
LIBRE<>IREKIA	LOGROÑO CARRASCOSA, ISABEL	7.7443
LIBRE<>IREKIA	ULLATE OJER, EDUARDO	7.2827
LIBRE<>IREKIA	YUSTES RUIZ DE ZUAZO, MARTA	7.2745
LIBRE<>IREKIA	ROMAN PORTAS, MARIA LOURDES	7.1253
LIBRE<>IREKIA	FERNANDEZ EZQUERRO, DAVID	7.0956
LIBRE<>IREKIA	LOS ARCOS GARCIA, VIRGINIA	6.8420
LIBRE<>IREKIA	TABUENCA TOMAS, MARIA NIEVES	6.7533
LIBRE<>IREKIA	BODEGO LOPEZ, ISABEL	6.5856
LIBRE<>IREKIA	DIEZ ESTEVAN, BLANCA LUISA	6.4463
LIBRE<>IREKIA	SEGURA MICO, JORDI	6.4309
LIBRE<>IREKIA	LASHERAS MURO, JAVIER	6.3161
LIBRE<>IREKIA	JIMENO GUEMBE, ROSA	6.1871
LIBRE<>IREKIA	IRIBARREN EDERRA, AINHOA	6.1152
LIBRE<>IREKIA	HERNANDEZ ECHARREN, DANIEL	5.9577
LIBRE<>IREKIA	ARTAJO AYENSA, ANA	5.9509
LIBRE<>IREKIA	CLEMENTE JIMENEZ, ESTIBALIZ	5.7683
LIBRE<>IREKIA	MONREAL AZCARATE, MIGUEL	5.6215
LIBRE<>IREKIA	MOYANO LABORDA, ANA MARTA	5.2095
LIBRE<>IREKIA	OUELHAZI OUELHAZI, KAIS	5.1857
LIBRE<>IREKIA	ALFARO OZCARIZ, PATRICIA	5.0185
LIBRE<>IREKIA	HUALDE BALLAZ, LEYRE	4.9662
LIBRE<>IREKIA	HUERTA VELA, ANA RITA	4.8996
LIBRE<>IREKIA	ALONSO RUIZ, MARIA	4.8722
LIBRE<>IREKIA	BLANCO DEL MORAL, PABLO	4.8600

**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / EUSKERA**

**GAZTELANIA ETA LITERATURA / EUSKARA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-  
LEHIAKETA GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	HORCADA IRIARTE, PABLO	8.1442
LIBRE<>IREKIA	ARANGUREN ARSUAGA, EVA	7.1675
LIBRE<>IREKIA	HERNANDEZ ECHARREN, DANIEL	6.5529
LIBRE<>IREKIA	GONZALEZ RUIZ DE LARRAMENDI, ANE	6.5458
LIBRE<>IREKIA	BELASKO ORTEGA, MIKEL TODOR	6.1816
LIBRE<>IREKIA	BAQUE GARJON, MAITANE	5.9889
LIBRE<>IREKIA	IZQUIERDO JIMENEZ, FERNANDO	5.8804
LIBRE<>IREKIA	ALTUNA OCHOTORENA, CRISTINA	5.0865
LIBRE<>IREKIA	FLOREZ AMATRIAIN, NAIARA	5.0230



**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
MATEMÁTICAS / CASTELLANO**

**MATEMATIKA / GAZTELANIA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-LEHIAKETA  
GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	APESTEGUIA GOÑI, BEATRIZ	7.0841
LIBRE<>IREKIA	SESMA SAENZ, ALICIA	6.8591
LIBRE<>IREKIA	ALFONSO GASPAS, MAITE	6.6793
LIBRE<>IREKIA	SANCHEZ HERNANDEZ, ANA LILIA	6.4012
LIBRE<>IREKIA	SERRANO DE RODRIGO, JUAN ANGEL	6.2870
LIBRE<>IREKIA	BERAMENDI GARCIA, MARIA TERESA	6.1209
LIBRE<>IREKIA	FRAILE CONTRERAS, LUCIA	5.9295
LIBRE<>IREKIA	GOMEZ ARRIOLA, GABRIEL	5.9070
LIBRE<>IREKIA	HIJANO LOPEZ, JUAN ANTONIO	5.7620
LIBRE<>IREKIA	PALACIOS ABAD, ALBA	5.7306
LIBRE<>IREKIA	CAMPAÑA MARTINEZ, ANTONIO JOSE	5.0410
LIBRE<>IREKIA	BURGUI EDERRA, BEATRIZ	5.0043
LIBRE<>IREKIA	ALDAVE COBOS, ANDREA	4.8009
LIBRE<>IREKIA	LOPEZ JIMENEZ, LAURA	4.6329
LIBRE<>IREKIA	ARBE ARANGUREN, EDER ANGEL	4.5475
LIBRE<>IREKIA	UKAR ARANA, CARLOS	4.3145
LIBRE<>IREKIA	GARCIA OSES, EDUARDO	4.2925
LIBRE<>IREKIA	MARIN IRIGARAY, BEATRIZ	4.2427
LIBRE<>IREKIA	VENTURA VARELA, JOSE CARLOS	3.9221

**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
MATEMÁTICAS / EUSKERA**

**MATEMATIKA / EUSKARA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-LEHIAKETA  
GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	DIAZ LOINAZ, OLATZ	8.1366
LIBRE<>IREKIA	ARRIZABALAGA MARDARAS, AIORA	7.8246
LIBRE<>IREKIA	PEREZ ZUDAIRE, XABIER	7.8049
LIBRE<>IREKIA	GOÑI RAZQUIN, ERKUDEN	7.1346
LIBRE<>IREKIA	BILBAO ATXAGA, OIHANA ENARA	7.1299
LIBRE<>IREKIA	ERRO OSES, MIKEL	7.1168
LIBRE<>IREKIA	LAZCOZ GAMBOA, MIKEL	6.9707
LIBRE<>IREKIA	HIPOLITO YUNTA, IDOIA	5.8461
LIBRE<>IREKIA	ICHASO ASTIZ, ANDREA	5.7680
LIBRE<>IREKIA	OZAETA ZUÑIGA, IKER	5.2897
LIBRE<>IREKIA	OLORIZ URRIZA, ESTEBAN	5.1948
LIBRE<>IREKIA	ERASO GARCIA, MIRIAN	4.7747
LIBRE<>IREKIA	PLAZA SANCHEZ, IONE	4.7524
LIBRE<>IREKIA	JURIO GOÑI, AITZIBER	4.3753

**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS / EUSKERA**

**MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK / EUSKARA  
ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-LEHIAKETA GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN  
ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	GORROTXATEGI PASCAL, IÑIGO	8.1248
LIBRE<>IREKIA	ITURRALDE ELICECHE, IÑIGO	7.8830
LIBRE<>IREKIA	ITURRALDE ELICECHE, MIKEL	7.3553
LIBRE<>IREKIA	JAUREGUI ELORZA, GORKA	6.2509

**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / CASTELLANO**

**NEKAZARITZAKO EKOIZPENEN LANAK ETA EKIPAMENDUAK /  
GAZTELANIA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-LEHIAKETA GAINDITU DUTENEN  
IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	GOÑI MAYA, ARITZ	8.5070
LIBRE<>IREKIA	SAN SEBASTIAN DALSEME, RAFAEL ALEJANDRO	8.3117
LIBRE<>IREKIA	CASTILLO GONZALEZ, MIGUEL	7.6169
LIBRE<>IREKIA	OTXOA IRIARTE, KOLDO	7.4375
LIBRE<>IREKIA	MARTINEZ GOMEZ, IVAN	6.8140
LIBRE<>IREKIA	MATUTE LATORRE, JUAN CARLOS	6.5710



**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
ORIENTACIÓN EDUCATIVA / CASTELLANO**

**HEZKUNTZA ORIENTAZIOA / GAZTELANIA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-  
LEHIAKETA GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
RESERVA<>ERRESERBA	TOMBILLA MANZANEDO, JOSE MANUEL	5.3922
RESERVA<>ERRESERBA	ARITIO SOLANA, REBECA	4.9872
LIBRE<>IREKIA	GARCIA GARCIA, MARIA EUGENIA	9.1953
LIBRE<>IREKIA	ORIA IRIARTE, ALICIA	9.0831
LIBRE<>IREKIA	GOROSKIETA SOLANO, VERONICA	8.5133
LIBRE<>IREKIA	ORTIZ GONZALEZ, MANUELA ANGELES	8.5061
LIBRE<>IREKIA	DE LAS HERAS OSORNO, PATRICIA NOELIA	8.4490
LIBRE<>IREKIA	SANCHEZ PUENTE, SUSANA	8.4171
LIBRE<>IREKIA	OYARBIDE IZAGUIRRE, MARIA JOSEFA	8.2855
LIBRE<>IREKIA	IZQUIERDO VELASCO, LORETO	8.1001
LIBRE<>IREKIA	CABESTRERO ECHEVERRIA, MARIA PUY	8.0988
LIBRE<>IREKIA	FUENTE MALO, EVA MARIA	7.8664
LIBRE<>IREKIA	GARRO OZCOIDI, ANA INES	7.7644
LIBRE<>IREKIA	ECHEVERRIA LOPEZ DE DICASTILLO, SARA	7.6106
LIBRE<>IREKIA	LUEZAS ALONSO, REBECA	7.3300
LIBRE<>IREKIA	LANGAS CAÑADA, CAROLINA	7.1645
LIBRE<>IREKIA	RODRIGUEZ GARCIA, MARIA CRISTINA	7.1600
LIBRE<>IREKIA	OROZKO EGILUZ, LORE	6.9588
LIBRE<>IREKIA	REDONDAS DELGADO, MARTA	6.8865
LIBRE<>IREKIA	ECHARTE OSINAGA, MAIALEN	6.8521
LIBRE<>IREKIA	REMESAL VILLAR, GRACIELA	6.7878
LIBRE<>IREKIA	USOZ ALDEA, ANDREA	6.6417
LIBRE<>IREKIA	RAMIREZ ELIZONDO, MARIA CARMEN	6.5465
LIBRE<>IREKIA	VIDAL MORENO, RITA	6.4606
LIBRE<>IREKIA	FERNANDEZ GARCIA, EVA	6.4511
LIBRE<>IREKIA	GOIKOETXEA CIA, EGIARTE	6.2804
LIBRE<>IREKIA	SUBERVIOLA SANTOLALLA, MARIA DEL CARMEN	6.2074

**RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  
CONCURSO-OPOSICION EN LA ESPECIALIDAD  
ECONOMÍA / CASTELLANO**

**EKONOMIA / GAZTELANIA ESPEZIALITATEAN OPOSIZIO-LEHIAKETA  
GAINDITU DUTENEN IZANGAIEN ZERRENDA**

<b>PROCEDIMIENTO PROZEDURA</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE ABIZENAK ETA IZENA</b>	<b>PUNTUACIÓN KALIFIKAZIOA</b>
LIBRE<>IREKIA	IDOATE ECHARRI, SUSANA	8.1669
LIBRE<>IREKIA	OLZA VICENTE, LIDIA	8.0825
LIBRE<>IREKIA	ELIO JIMENO, JUAN IGNACIO	7.0830
LIBRE<>IREKIA	HERRERO ALDEA, NATALIA	6.6573
LIBRE<>IREKIA	HERREROS HERREROS, SERGIO	6.5870
LIBRE<>IREKIA	FORONDA PASCUAL, JAVIER	5.9914
LIBRE<>IREKIA	ZUFIAURRE MENDOZA, GUILLERMO	5.5099
LIBRE<>IREKIA	MARCO BENGOCHEA, SILVIA	5.0723
LIBRE<>IREKIA	HUARTE MATEO, DIEGO	5.0003
LIBRE<>IREKIA	SERRANO CALVO, ARNALDO	4.6658